
863985 Ostrava-Paskov-Frýdek-Místek-Metylovice-Frenštát pod Radhoštěm-Rožnov pod
Radhoštěm

Platí od 4. 11. 2025 do 2. 12. 2025

883985 Ostrava-Paskov-Frýdek-Místek-Metylovice-Frenštát pod Radhoštěm-Rožnov pod
Radhoštěm

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Frýdek-Místek
tel. sídla: 602 554 902, info: 597 608 508 (spoje  2-9, 13, 29-55, 69-92, 204-207, 211-223,
227-239)
Z-Group bus a.s.
Pasecká 3369, 760 01, Zlín, provoz Kopřivnice
tel. sídla: 602 533 671, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje  12, 17-26, 59-63,
118, 210, 226, 250)

985 H
č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 0 0 Ostrava,ÚAN xõ 1-2
2 2 2 2 2 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
3 3 3 3 3 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
5 5 5 5 5 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
6 6 6 6 6 Ostrava,Hrabůvka,Benzina 1-2
K K 6 K 6 Ostrava,Hrabová,PZ sever D 1-2

11 K K K 11 Paskov,rozc.k dolu D 1-2-18
11 K K K 11 Paskov,podchod D 2-18
11 K K K 11 Paskov,u hřbitova D 2-18-51
12 K K K 12 Paskov,autoopravna D 2-18-51
13 K K K 13 Paskov,Biocel D 2-18-51
14 K K K 14 Žabeň,střed D 51
15 K K K 15 Sviadnov,Důl Staříč 1 D 51
16 K K K 16 Sviadnov,rest.Pod Šimlem D 50-51
17 K K K 17 Sviadnov,Husinec H 50-51
18 K K K 18 Sviadnov,ČSAD 50-51
19 19 19 19 19 Frýdek-Místek,Místek,Anenská (příj.) 50-470
19 19 19 19 19 Frýdek-Místek,Místek,Anenská (odj.) 50-470
20 20 20 20 20 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-470
K K K 20 K Frýdek-Místek,Místek,Kino P. Bezruče 50-470
K K K 21 K Frýdek-Místek,Místek,Pod Puklí 50-470
K K K 23 K Frýdek-Místek,Místek,Místecký les DH 47-50-470

20 20 20 K 20 Frýdek-Místek,Místek,Příborská D 47-50-470
23 23 23 23 23 Frýdek-Místek,Místek,u Škuty D 47-50-470
24 24 24 24 24 Palkovice,stará cesta D 47-470
25 25 25 25 25 Palkovice,transformátor D 47-470
26 26 26 26 26 Palkovice,centrum 47-470
26 26 26 26 26 Palkovice,Tomis parkoviště 47-470
28 28 28 28 28 Metylovice,Mužný D 47-48-470
29 29 29 29 29 Metylovice,Na Čihadle D 47-48-470
30 30 30 30 30 Metylovice,kostel 47-48-470
30 30 30 30 30 Metylovice,Vrchovina 47-48-470
30 30 30 30 30 Metylovice,kaplička svatá Anna D 47-48-470
31 31 31 31 31 Metylovice,Žukov D 47-48-470
31 31 31 31 31 Metylovice,Zámrklí D 47-48-470
32 32 32 32 32 Lhotka,u Cvičků D 47-470
32 32 32 32 32 Lhotka,ZD D 47-470
33 33 33 33 33 Lhotka,střed 47-58-470
34 34 34 34 34 Lhotka,Bahenná D 47-58-470
35 35 35 35 35 Kozlovice,u Paličky D 58-470
36 36 36 36 36 Kozlovice,Říčky D 58-470
37 37 37 37 37 Kozlovice,střed H 58-470
37 37 37 37 37 Kozlovice,U váhy D 58-470
38 38 38 38 38 Kozlovice,u kříže D 58-470
39 39 39 39 39 Kozlovice,na kopci D 58-59
41 41 41 41 41 Tichá,u Adamce 59
42 42 42 42 42 Tichá,kult.dům 59
42 42 42 42 42 Tichá,rest.Fojtství 59
45 45 45 45 45 Frenštát p.Radh.,u škol (příj.) 57-59
45 45 45 45 45 Frenštát p.Radh.,u škol (odj.) 57-59
46 46 46 Frenštát p.Radh.,sídliště 57
47 47 47 Frenštát p.Radh.,rest.Siberie 57
48 48 48 Trojanovice,rest.u Bačů D 57
49 49 49 Trojanovice,Pod Kozincem D 57
51 51 51 Trojanovice,Na Pinduli D 57-245
52 52 52 Rožnov p.Radh.,Pod Pindulí D 245
54 54 54 Rožnov p.Radh.,U Janoštíků D 245
54 54 54 Rožnov p.Radh.,kopeček D 245
55 55 55 Rožnov p.Radh.,Horní Paseky,křížek D 245
56 56 56 Rožnov p.Radh.,rest.U eroplánu D 245
57 57 57 Rožnov p.Radh.,Knihovna D 245
58 58 58 Rožnov p.Radh.,aut.st. Dxõ 245

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

9 13 17 21 25 29 33 37 41 45 51 55 59 63
X X X X X X X X X X X X X X
5:55 6:30 7:20 8:25 9:20 10:20 11:20 12:17 13:10 13:50 14:30 15:00 15:30 16:00
5:57 6:32 7:22 8:27 9:22 10:22 11:22 12:19 13:12 13:52 14:32 15:02 15:32 16:02
5:58 6:33 7:23 8:28 9:23 10:23 11:23 12:20 13:13 13:53 14:33 15:03 15:33 16:03
6:01 6:36 7:26 8:31 9:26 10:26 11:26 12:26 13:19 13:59 14:39 15:09 15:39 16:09
6:04 6:39 7:29 8:34 9:29 10:29 11:29 12:29 13:23 14:03 14:43 15:13 15:43 16:13
K K 7:33 K K K K K K K K K K K

6:09 K K K 9:34 10:34 11:34 12:34 K K K K K K
6:10 K K K 9:35 10:35 11:35 12:35 K K K K K K
6:11 K K K 9:36 10:36 11:36 12:36 K K K K K K
6:13 K K K 9:38 10:38 11:38 12:38 K K K K K K
6:14 K K K 9:39 10:39 11:39 12:39 K K K K K K
6:16 K K K 9:41 10:41 11:41 12:41 K K K K K K
6:17 K K K 9:42 10:42 11:42 12:42 K K K K K K
6:18 K K K 9:43 10:43 11:43 12:43 K K K K K K
6:19 K K K 9:44 10:44 11:44 12:44 K K K K K K
6:20 K K K 9:45 10:45 11:45 12:45 K K K K K K
6:23B 6:53 7:48 8:48 9:48B 10:48 11:48B 12:48 13:38 14:18B 14:58 15:28 15:58 16:28B
6:24 6:54 7:49A 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:39 14:19 14:59 15:29 15:59A 16:29
6:26 6:56 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:41 14:21 15:01 15:31 16:01 16:31
K K K K K K K K 13:44 K K K K K
K K K K K K K K 13:48 K K K K K
K K K K K K K K 13:50 K K K K K

6:28 6:58 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 K 14:23 15:03 15:33 16:03 16:33
6:30 7:00 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:52 14:25 15:05 15:35 16:05 16:35
6:33 7:03 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:55 14:28 15:08 15:38 16:08 16:38
6:34 7:04 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:56 14:29 15:09 15:39 16:09 16:39
6:35 7:05 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:57 14:30 15:10 15:40 16:10 16:40
6:37 7:07 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:59 14:32 15:12 15:42 16:12 16:42
6:39 7:09 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:02 14:34 15:14 15:44 16:14 16:44
6:41 7:11 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:04 14:36 15:16 15:46 16:16 16:46
6:43 7:13 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:06 14:38 15:18 15:48 16:18 16:48
6:45 7:15 8:10A 9:10A 10:10A 11:10 12:10 13:10 14:09A 14:40A 15:20 15:50 16:20 16:50
6:46 7:16 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:21 15:51 16:21 16:51B
6:47 7:17 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:22 15:52 16:22 16:52
6:48 7:18 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:23 15:53 16:23 16:53
6:49 7:19 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:24 15:54 16:24 16:54
6:50 7:20 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:25 15:55 16:25 16:55
6:51 7:21 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:26 15:56 16:26 16:56
6:52 7:22 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:27 15:57 16:27 16:57
6:54 7:24 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:29 15:59 16:29 16:59
6:55 7:25 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:30 16:00 16:30 17:00
6:58 7:28 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:33 16:03 16:33 17:03
6:59 7:29 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:34 16:04 16:34 17:04
7:00 7:30 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:35 16:05 16:35 17:05
7:01 7:31 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:36 16:06 16:36 17:06
7:03 7:33 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:38 16:08 16:38 17:08
J 7:34 J J J J 12:29 13:29 14:29 14:59 15:39 J J J

7:05 7:35 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30B 15:00B 15:40 16:10 16:40 17:10
7:10 7:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:45 16:15 16:45 17:15
7:12 12:37 13:37 14:37 15:07
7:14 12:39 13:39 14:39 15:09
7:16 12:41 13:41 14:41 15:11
7:18 12:43 13:43 14:43 15:13
7:19 12:44 13:44 14:44 15:14
7:21 12:46 13:46 14:46 15:16
7:22 12:47 13:47 14:47 15:17
7:24 12:49 13:49 14:49 15:19
7:25 12:50 13:50 14:50 15:20
7:26 12:51 13:51 14:51 15:21
7:28 12:53 13:53 14:53 15:23
7:29 12:54 13:54 14:54 15:24
7:33 12:58 13:58 14:58 15:28



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 0 Ostrava,ÚAN xõ 1-2
2 2 2 2 2 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
3 3 3 3 3 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
5 5 5 5 5 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
6 6 6 6 6 Ostrava,Hrabůvka,Benzina 1-2
K K 6 K 6 Ostrava,Hrabová,PZ sever D 1-2

11 K K K 11 Paskov,rozc.k dolu D 1-2-18
11 K K K 11 Paskov,podchod D 2-18
11 K K K 11 Paskov,u hřbitova D 2-18-51
12 K K K 12 Paskov,autoopravna D 2-18-51
13 K K K 13 Paskov,Biocel D 2-18-51
14 K K K 14 Žabeň,střed D 51
15 K K K 15 Sviadnov,Důl Staříč 1 D 51
16 K K K 16 Sviadnov,rest.Pod Šimlem D 50-51
17 K K K 17 Sviadnov,Husinec H 50-51
18 K K K 18 Sviadnov,ČSAD 50-51
19 19 19 19 19 Frýdek-Místek,Místek,Anenská (příj.) 50-470
19 19 19 19 19 Frýdek-Místek,Místek,Anenská (odj.) 50-470
20 20 20 20 20 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-470
K K K 20 K Frýdek-Místek,Místek,Kino P. Bezruče 50-470
K K K 21 K Frýdek-Místek,Místek,Pod Puklí 50-470
K K K 23 K Frýdek-Místek,Místek,Místecký les DH 47-50-470

20 20 20 K 20 Frýdek-Místek,Místek,Příborská D 47-50-470
23 23 23 23 23 Frýdek-Místek,Místek,u Škuty D 47-50-470
24 24 24 24 24 Palkovice,stará cesta D 47-470
25 25 25 25 25 Palkovice,transformátor D 47-470
26 26 26 26 26 Palkovice,centrum 47-470
26 26 26 26 26 Palkovice,Tomis parkoviště 47-470
28 28 28 28 28 Metylovice,Mužný D 47-48-470
29 29 29 29 29 Metylovice,Na Čihadle D 47-48-470
30 30 30 30 30 Metylovice,kostel 47-48-470
30 30 30 30 30 Metylovice,Vrchovina 47-48-470
30 30 30 30 30 Metylovice,kaplička svatá Anna D 47-48-470
31 31 31 31 31 Metylovice,Žukov D 47-48-470
31 31 31 31 31 Metylovice,Zámrklí D 47-48-470
32 32 32 32 32 Lhotka,u Cvičků D 47-470
32 32 32 32 32 Lhotka,ZD D 47-470
33 33 33 33 33 Lhotka,střed 47-58-470
34 34 34 34 34 Lhotka,Bahenná D 47-58-470
35 35 35 35 35 Kozlovice,u Paličky D 58-470
36 36 36 36 36 Kozlovice,Říčky D 58-470
37 37 37 37 37 Kozlovice,střed H 58-470
37 37 37 37 37 Kozlovice,U váhy D 58-470
38 38 38 38 38 Kozlovice,u kříže D 58-470
39 39 39 39 39 Kozlovice,na kopci D 58-59
41 41 41 41 41 Tichá,u Adamce 59
42 42 42 42 42 Tichá,kult.dům 59
42 42 42 42 42 Tichá,rest.Fojtství 59
45 45 45 45 45 Frenštát p.Radh.,u škol (příj.) 57-59
45 45 45 45 45 Frenštát p.Radh.,u škol (odj.) 57-59
46 46 46 Frenštát p.Radh.,sídliště 57
47 47 47 Frenštát p.Radh.,rest.Siberie 57
48 48 48 Trojanovice,rest.u Bačů D 57
49 49 49 Trojanovice,Pod Kozincem D 57
51 51 51 Trojanovice,Na Pinduli D 57-245
52 52 52 Rožnov p.Radh.,Pod Pindulí D 245
54 54 54 Rožnov p.Radh.,U Janoštíků D 245
54 54 54 Rožnov p.Radh.,kopeček D 245
55 55 55 Rožnov p.Radh.,Horní Paseky,křížek D 245
56 56 56 Rožnov p.Radh.,rest.U eroplánu D 245
57 57 57 Rožnov p.Radh.,Knihovna D 245
58 58 58 Rožnov p.Radh.,aut.st. Dxõ 245

Pr
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ny

69 75 83 87

So
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e 
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át
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207 211 215 219 223 227 231 239
X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
16:50 18:17 20:20 22:10 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 22:13
16:52 18:19 20:22 22:12 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 22:15
16:53 18:20 20:23 22:13 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 22:16
16:59 18:26 20:26 22:16 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 22:19
17:03 18:29 20:29 22:19 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 22:22
K K K 22:22 K K K K K K K K
K K 20:34 22:27 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 22:27
K K 20:35 22:28 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 22:28
K K 20:36 22:29 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 22:29
K K 20:38 22:31 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 22:31
K K 20:39 22:32 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 22:32
K K 20:41 22:34 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 22:34
K K 20:42 22:35 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 22:35
K K 20:43 22:36 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 22:36
K K 20:44 22:37 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 22:37
K K 20:45 22:38 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 22:38

17:18 18:43 20:47 22:40B 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 22:40B
17:19 18:44 20:48 22:43 7:20A 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20A 22:43
17:21 18:46 20:49 22:44 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 22:44
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

17:23 18:48B 20:51 22:46 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 22:46
17:25 18:50 20:53 22:48 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 22:48
17:28 18:53 20:56 22:51 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 22:51
17:29 18:54 20:57 22:52 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 22:52
17:30 18:55 20:58 22:53 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 22:53
17:32 18:57 21:00 22:55 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 22:55
17:34 18:59 21:02 22:57 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 22:57
17:36 19:01 21:04 22:59 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 22:59
17:38 19:03 21:06 23:01 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 23:01
17:40 19:05 21:08 23:03 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 23:03
17:41 19:06 21:09 23:04 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 23:04
17:42 19:07 21:10 23:05 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 23:05
17:43 19:08 21:11 23:06 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 23:06
17:44 19:09 21:12 23:07 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 23:07
17:45 19:10 21:13 23:08 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 23:08
17:46 19:11 21:14 23:09 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 23:09
17:47 19:12 21:15 23:10 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 23:10
17:49 19:14 21:17 23:12 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 23:12
17:50 19:15 21:18 23:13 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 23:13
17:53 19:18 21:20 23:15 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 23:15
17:54 19:19 21:21 23:16 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 23:16
17:55 19:20 21:22 23:17 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 23:17
17:56 19:21 21:23 23:18 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 23:18
17:58 19:23 21:25 23:20 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 23:20
J J J J J J J J J J J J

18:00 19:25 21:27 23:22 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 23:22
18:05 19:30 21:32 23:27 8:03 10:03 12:03 14:04 16:03 18:04 20:04 23:26
18:07A 8:05 10:05 12:05 16:05 23:27
18:09 8:07 10:07 12:07 16:07 23:29
18:11 8:08 10:08 12:08 16:08 23:30
18:13 8:10 10:10 12:10 16:10 23:32
18:14 8:11 10:11 12:11 16:11 23:33
18:16 8:13 10:13 12:13 16:13 23:35
18:17 8:14 10:14 12:14 16:14 23:36
18:19 8:16 10:16 12:16 16:16 23:38
18:20 8:17 10:17 12:17 16:17 23:39
18:21 8:18 10:18 12:18 16:18 23:40
18:23 8:20 10:20 12:20 16:20 23:42
18:24 8:22 10:22 12:22 16:22 23:44
18:28 8:26 10:26 12:26 16:26 23:47

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
A spoj 17 vyčká v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská příjezdu spoje 8 linky 912369 z Havířova nejvýše 5 minut
A spoje 17, 21, 25 vyčkají v zastávce Metylovice,Vrchovina příjezdu spojů 7, 9, 11 linky 864347 z Frýdlantu nad Ostravicí nejvýše 3 minut
B na spoje 9, 25, 33 navazují v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská spoje 3, 7, 9 linky 912365 do Havířova
A spoje 41, 45 vyčkají v zastávce Metylovice,Vrchovina příjezdu spojů 17, 19 linky 864347 z Frýdlantu n.O. nejvýše 3 minut
B na spoje 41, 45 navazují v zastávce Tichá,rest.Fojtství spoje 13, 23 linky 883653 do Kopřivnice
B na spoj 45 navazuje v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská spoj 15 linky 912367 do Havířova
A spoj 59 vyčká v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská příjezdu spoje 14 linky 912365 z Havířova nejvýše 5 minut
B na spoj 63 navazuje v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská spoj 17 linky 912365 do Havířova, spoj 25 linky 912369 do Havířova
B na spoj 63 navazuje v zastávce Metylovice,kaplička svatá Anna spoj 10 linky 864342 do Frýdlantu nad Ostravicí
A spoj 69 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spoje 37 linky 882696 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoj 75 navazuje v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Příborská spoj 33 linky 883621 do Nového Jičína
B na spoje 87, 239 navazují v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská spoje 9, 205 linky 864340 do Frýdlantu n.O.
A spoje 207, 231 vyčkají v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská příjezdu spojů 202, 208 linky 912367 z Havířova nejvýše 3 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Mezi zastávkami Ostrava,Hrabůvka,Benzina a Frýdek-Místek,Místek,Anenská se nacházejí tarifní zóny 1-2 (5 km), tarifní zóny 2-18-51 (2 km), tarifní zóna 51 (3 km), tarifní zóny
50-51 (2 km) a tarifní zóna 50 (1 km).
V úseku Trojanovice,Na Pinduli - Rožnov p.Radh.,aut.st. platí také Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
Zastávka Důl Jeremenko je provozována dle etap výstavby mostu. Více na www.KODIS.cz
Mezi zastávkami Ostrava,Hrabůvka,Benzina a Frýdek-Místek,Místek,Anenská se nacházejí tarifní zóny 1-2 (5 km), tarifní zóny 2-18-51 (2 km), tarifní zóna 51 (3 km),tarifní
zóny50-51 (2 km) a tarifní zóna 50 (1 km).
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz



863985 Ostrava-Paskov-Frýdek-Místek-Metylovice-Frenštát pod Radhoštěm-Rožnov pod
Radhoštěm

Platí od 4. 11. 2025 do 2. 12. 2025

883985 Ostrava-Paskov-Frýdek-Místek-Metylovice-Frenštát pod Radhoštěm-Rožnov pod
Radhoštěm

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Frýdek-Místek
tel. sídla: 602 554 902, info: 597 608 508 (spoje  2-9, 13, 29-55, 69-92, 204-207, 211-223,
227-239)
Z-Group bus a.s.
Pasecká 3369, 760 01, Zlín, provoz Kopřivnice
tel. sídla: 602 533 671, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje  12, 17-26, 59-63,
118, 210, 226, 250)

985 H
č.spoje

km zastávka zóna
0 0 Rožnov p.Radh.,aut.st. Dxõ 245
1 1 Rožnov p.Radh.,Knihovna D 245
2 2 Rožnov p.Radh.,rest.U eroplánu D 245
3 3 Rožnov p.Radh.,Horní Paseky,křížek D 245
4 4 Rožnov p.Radh.,kopeček D 245
4 4 Rožnov p.Radh.,U Janoštíků D 245
6 6 Rožnov p.Radh.,Pod Pindulí D 245
7 7 Trojanovice,Na Pinduli D 57-245
9 9 Trojanovice,Pod Kozincem D 57
10 10 Trojanovice,rest.u Bačů D 57
11 11 Frenštát p.Radh.,rest.Siberie 57
12 12 Frenštát p.Radh.,sídliště 57
13 13 0 0 Frenštát p.Radh.,u škol (příj.) 57-59
13 13 0 0 Frenštát p.Radh.,u škol (odj.) 57-59
16 16 3 3 Tichá,rest.Fojtství 59
17 17 4 4 Tichá,u Adamce 59
19 19 6 6 Kozlovice,na kopci D 58-59
20 20 7 7 Kozlovice,u kříže D 58-470
21 21 8 8 Kozlovice,U váhy D 58-470
21 21 8 8 Kozlovice,střed H 58-470
22 22 9 9 Kozlovice,Říčky D 58-470
23 23 10 10 Kozlovice,u Paličky D 58-470
24 24 11 11 Lhotka,Bahenná D 47-58-470
25 25 12 12 Lhotka,střed 47-58-470
26 26 13 13 Lhotka,ZD D 47-470
26 26 13 13 Lhotka,u Cvičků D 47-470
27 27 14 14 Metylovice,Zámrklí D 47-48-470
27 27 14 14 Metylovice,Žukov D 47-48-470
28 28 15 15 Metylovice,kaplička svatá Anna D 47-48-470
28 28 15 15 Metylovice,Vrchovina 47-48-470
28 28 15 15 Metylovice,kostel 47-48-470
29 29 16 16 Metylovice,Na Čihadle D 47-48-470
30 30 17 17 Metylovice,Mužný D 47-48-470
32 32 19 19 Palkovice,rest.U Tomisů 47-470
32 32 19 19 Palkovice,centrum 47-470
33 33 20 20 Palkovice,transformátor D 47-470
34 34 21 21 Palkovice,stará cesta D 47-470
35 35 22 22 Frýdek-Místek,Místek,u Škuty D 47-50-470
38 38 K K Frýdek-Místek,Místek,Příborská D 47-50-470
K K 22 22 Frýdek-Místek,Místek,Místecký les DH 47-50-470
K K 24 24 Frýdek-Místek,Místek,Pod Puklí 50-470
K K 25 25 Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-470

38 38 25 25 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-470
39 39 26 26 Frýdek-Místek,Místek,Anenská (příj.) 50-470
39 39 26 26 Frýdek-Místek,Místek,Anenská (odj.) 50-470
40 K K 27 Sviadnov,ČSAD 50-51
41 K K 28 Sviadnov,Husinec H 50-51
42 K K 29 Sviadnov,rest.Pod Šimlem D 50-51
43 K K 30 Sviadnov,Důl Staříč 1 D 51
44 K K 31 Žabeň,střed D 51
45 K K 32 Paskov,Biocel D 2-18-51
46 K K 33 Paskov,autoopravna D 2-18-51
47 K K 34 Paskov,u hřbitova D 2-18-51
47 K K 34 Paskov,podchod D 2-18
47 K K 34 Paskov,rozc.k dolu D 1-2-18
52 52 39 39 Ostrava,Hrabůvka,Benzina 1-2
53 53 40 40 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
55 55 42 42 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 1-2
55 55 42 42 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
56 56 43 43 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
58 58 45 45 Ostrava,ÚAN xõ 1-2

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 6 12 18 118 26 34 38 44 48 62 72 80
X X X X X X X X X X X X X

4:20 11:35 15:35 16:35
4:22 11:37 15:37 16:37
4:25 11:40 15:40 16:40
4:26 11:41 15:41 16:41
4:27 11:42 15:42 16:42
4:28 11:43 15:43 16:43
4:29 11:44 15:44 16:44
4:31 11:46 15:46 16:46
4:32 11:47 15:47 16:47
4:33 11:48 15:48 16:48
4:35 11:50 15:50 16:50
4:37 11:52 15:52 16:52
4:40 11:55 15:55 16:55

3:43 4:41 5:52 6:34 6:45A 7:54 9:32 10:32 11:57 12:47 14:42 15:57 16:57
3:47 4:46 5:56 6:38 J 7:58 9:36 10:36A 12:01 12:51 14:46A 16:01 17:01
3:49 4:48 5:58 6:40 J 8:00 9:38 10:38 12:03 12:53 14:48 16:03 17:03
3:51 4:50 6:00 6:42 J 8:02 9:40 10:40 12:05 12:55 14:50 16:05 17:05
3:52 4:51 6:01 6:43 J 8:03 9:41 10:41 12:06 12:56 14:51 16:06 17:06
3:53 4:52 6:02 6:44 J 8:04 9:42 10:42 12:07 12:57 14:52 16:07 17:07
3:54 4:54 6:04 6:46 6:54 8:06 9:44B 10:44 12:09B 12:59 14:54 16:09B 17:09
3:55 4:55 6:05 6:48 6:56 8:07 9:45 10:45 12:10 13:00 14:55 16:10 17:10
3:56 4:56 6:06 6:50 6:58 8:08 9:46 10:46 12:11 13:01 14:56 16:11 17:11
3:58 4:58 6:08 6:52 7:00 8:10 9:48 10:48 12:13 13:03 14:58 16:13 17:13
3:59 4:59 6:09 6:54 7:02 8:11 9:49 10:49 12:14 13:04 14:59 16:14 17:14
4:00 5:00 6:10 6:55 7:03 8:12 9:50 10:50 12:15 13:05 15:00 16:15 17:15
4:01 5:01 6:11 6:56 7:04 8:13 9:51 10:51 12:16 13:06 15:01 16:16 17:16
4:02 5:02 6:12 6:57 7:05 8:14 9:52 10:52 12:17 13:07 15:02 16:17 17:17
4:03 5:03 6:13 6:59 7:06 8:15 9:53 10:53 12:18 13:08 15:03 16:18 17:18
4:04 5:04 6:14 7:01 7:08 8:16 9:54 10:54 12:19 13:09 15:04 16:19 17:19
4:05 5:05 6:15 7:03 7:10 8:17 9:55 10:55 12:20 13:10 15:05 16:20 17:20
4:07 5:07 6:17 7:05 7:12 8:19 9:57 10:57 12:22 13:12 15:07 16:22 17:22
4:09 5:09 6:19 7:07 7:14 8:21 9:59 10:59 12:24 13:14 15:09 16:24 17:24
4:11 5:11 6:21 7:09 7:16 8:23 10:01 11:01 12:26 13:16 15:11 16:26 17:26
4:13 5:13 6:23 7:11 7:18 8:25 10:03 11:03 12:28 13:18 15:13 16:28 17:28
4:14 5:14 6:24 7:12 7:19 8:26 10:04 11:04 12:29 13:19 15:14 16:29 17:29
4:15 5:15 6:25 7:13 7:20 8:27 10:05 11:05 12:30 13:20 15:15 16:30 17:30
4:16 5:16 6:26 7:14 7:21 8:28 10:06 11:06 12:31 13:21 15:16 16:31 17:31
4:18 5:18 6:27 7:15 7:22 8:29 10:08 11:08 12:33 13:23 15:17 16:33 17:33
4:20 5:20 6:30 K 7:25 K 10:10 11:10 12:35 13:25 15:20 16:35 17:35
K K K 7:17 K 8:30 K K K K K K K
K K K 7:19 K 8:32 K K K K K K K
K K K 7:23 K 8:36 K K K K K K K

4:21 5:21 6:33 7:24 7:28 8:37 10:13 11:13 12:38 13:28 15:23 16:38 17:38
4:23 5:25 6:35 7:27 7:30 8:40 10:15 11:15 12:40 13:30 15:25 16:40 17:40
4:25 5:28 6:38 7:30 8:43 10:18 11:18A 12:43A 13:33 15:28 16:43 17:43A
4:27 K K K 8:45 10:20 11:20 12:45 13:35 K 16:45 17:45
4:28 K K K 8:46 10:21 11:21 12:46 13:36 K 16:46 17:46
4:29 K K K 8:47 10:22 11:22 12:47 13:37 K 16:47 17:47
4:30 K K K 8:48 10:23 11:23 12:48 13:38 K 16:48 17:48
4:32 K K K 8:50 10:25 11:25 12:50 13:40 K 16:50 17:50
4:33 K K K 8:51 10:26 11:26 12:51 13:41 K 16:51 17:51
4:35 K K K 8:53 10:28 11:28 12:53 13:43 K 16:53 17:53
4:36 K K K 8:54 10:29 11:29 12:54 13:44 K 16:54 17:54
4:37 K K K 8:55 10:30 11:30 12:55 13:45 K 16:55 17:55
4:38 K K K 8:56 10:31 11:31 12:56 13:46 K 16:56 17:56
4:43 5:41 6:53 7:47 9:01 10:36 11:36 13:01 13:51 15:41 17:01 18:01
4:44 5:42 6:55 7:49 9:02 10:37 11:37 13:02 13:52 15:42 17:02 18:02
4:46l 5:44l 6:57l 7:51l 9:04l 10:39l 11:39l 13:04l 13:54l 15:44l 17:04l 18:04l
4:47 5:45 6:58 7:52 9:05 10:40 11:40 13:05 13:55 15:45 17:05 18:05
4:48 5:46 6:59 7:53 9:06 10:41 11:41 13:06 13:56 15:46 17:06 18:06
4:52 5:50 7:03 7:57 9:10 10:45 11:45 13:10 14:00 15:50 17:10 18:10



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Rožnov p.Radh.,aut.st. Dxõ 245
1 1 Rožnov p.Radh.,Knihovna D 245
2 2 Rožnov p.Radh.,rest.U eroplánu D 245
3 3 Rožnov p.Radh.,Horní Paseky,křížek D 245
4 4 Rožnov p.Radh.,kopeček D 245
4 4 Rožnov p.Radh.,U Janoštíků D 245
6 6 Rožnov p.Radh.,Pod Pindulí D 245
7 7 Trojanovice,Na Pinduli D 57-245
9 9 Trojanovice,Pod Kozincem D 57
10 10 Trojanovice,rest.u Bačů D 57
11 11 Frenštát p.Radh.,rest.Siberie 57
12 12 Frenštát p.Radh.,sídliště 57
13 13 0 0 Frenštát p.Radh.,u škol (příj.) 57-59
13 13 0 0 Frenštát p.Radh.,u škol (odj.) 57-59
16 16 3 3 Tichá,rest.Fojtství 59
17 17 4 4 Tichá,u Adamce 59
19 19 6 6 Kozlovice,na kopci D 58-59
20 20 7 7 Kozlovice,u kříže D 58-470
21 21 8 8 Kozlovice,U váhy D 58-470
21 21 8 8 Kozlovice,střed H 58-470
22 22 9 9 Kozlovice,Říčky D 58-470
23 23 10 10 Kozlovice,u Paličky D 58-470
24 24 11 11 Lhotka,Bahenná D 47-58-470
25 25 12 12 Lhotka,střed 47-58-470
26 26 13 13 Lhotka,ZD D 47-470
26 26 13 13 Lhotka,u Cvičků D 47-470
27 27 14 14 Metylovice,Zámrklí D 47-48-470
27 27 14 14 Metylovice,Žukov D 47-48-470
28 28 15 15 Metylovice,kaplička svatá Anna D 47-48-470
28 28 15 15 Metylovice,Vrchovina 47-48-470
28 28 15 15 Metylovice,kostel 47-48-470
29 29 16 16 Metylovice,Na Čihadle D 47-48-470
30 30 17 17 Metylovice,Mužný D 47-48-470
32 32 19 19 Palkovice,rest.U Tomisů 47-470
32 32 19 19 Palkovice,centrum 47-470
33 33 20 20 Palkovice,transformátor D 47-470
34 34 21 21 Palkovice,stará cesta D 47-470
35 35 22 22 Frýdek-Místek,Místek,u Škuty D 47-50-470
38 38 K K Frýdek-Místek,Místek,Příborská D 47-50-470
K K 22 22 Frýdek-Místek,Místek,Místecký les DH 47-50-470
K K 24 24 Frýdek-Místek,Místek,Pod Puklí 50-470
K K 25 25 Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská 50-470

38 38 25 25 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská 50-470
39 39 26 26 Frýdek-Místek,Místek,Anenská (příj.) 50-470
39 39 26 26 Frýdek-Místek,Místek,Anenská (odj.) 50-470
40 K K 27 Sviadnov,ČSAD 50-51
41 K K 28 Sviadnov,Husinec H 50-51
42 K K 29 Sviadnov,rest.Pod Šimlem D 50-51
43 K K 30 Sviadnov,Důl Staříč 1 D 51
44 K K 31 Žabeň,střed D 51
45 K K 32 Paskov,Biocel D 2-18-51
46 K K 33 Paskov,autoopravna D 2-18-51
47 K K 34 Paskov,u hřbitova D 2-18-51
47 K K 34 Paskov,podchod D 2-18
47 K K 34 Paskov,rozc.k dolu D 1-2-18
52 52 39 39 Ostrava,Hrabůvka,Benzina 1-2
53 53 40 40 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej 1-2
55 55 42 42 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 1-2
55 55 42 42 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká D 1-2
56 56 43 43 Ostrava,Vítkovice,Dolní Vítkovice 1-2
58 58 45 45 Ostrava,ÚAN xõ 1-2

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

86 92

So
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204 210 214 218 222 226 230 250
X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

19:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
19:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
19:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
19:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
19:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
19:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
19:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
19:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
19:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
19:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
19:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
19:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
19:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54

18:32 19:55 4:50 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:25
18:36 19:59 4:54 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 18:29
18:38 20:01 4:56 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:31
18:40 20:03 4:58 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:33
18:41 20:04 4:59 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:34
18:42 20:05 5:00 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:35
18:44 20:07B 5:02 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:37
18:45 20:08 5:03 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
18:46 20:09 5:04 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
18:48 20:11 5:06 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
18:49 20:12 5:07 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
18:50 20:13 5:08 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
18:51 20:14 5:09 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
18:52 20:15 5:10 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
18:53 20:16 5:11 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
18:54 20:17 5:12 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
18:55 20:18 5:13 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
18:57 20:20 5:15 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
18:59 20:22 5:17 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
19:01 20:24 5:19 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
19:03 20:26 5:21 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
19:04 20:27 5:22 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
19:05 20:28 5:23 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
19:06 20:29 5:24 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
19:08 20:31 5:26 8:30 10:31 12:31 14:31 16:30 18:31
19:10A 20:33 5:28 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

19:13 20:35 5:30 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
19:15 20:37 5:32 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
19:19A 20:40A 5:35 8:40 10:40 12:40A 14:40 16:40 18:40
19:21 20:42 5:37 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
19:22 20:43 5:38 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
19:23 20:44 5:39 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
19:24 20:45 5:40 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
19:26 20:47 5:42 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
19:27 20:48 5:43 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
19:29 20:50 5:45 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
19:30 20:51 5:46 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
19:31 20:52 5:47 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
19:32 20:53 5:48 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
19:37 20:58 5:53 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
19:38 20:59 5:54 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
19:40l 21:01l 5:56l 9:01l 11:01l 13:01l 15:01l 17:01l 19:01l
19:41 21:02 5:57 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
19:42 21:03 5:58 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
19:46 21:07 6:02 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání J spoj zastávkou projíždí
6 jede v sobotu l spoj zastavuje jen pro vystupování K spoj jede po jiné trase
A spoje 38, 92, 218 vyčkají v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská příjezdu spojů 16, 8, 224 linky 863351 z Morávky nejvýše 5 minut
A spoje 38, 62 vyčkají v zastávce Tichá,rest.Fojtství příjezdu spojů 12, 18 linky 883653 z Kopřivnice nejvýše 5 minut
A spoj 44 vyčká v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská příjezdu spoje 18 linky 912369 z Havířova nejvýše 5 minut
B na spoje 34, 44, 72, 92 navazují v zastávce Kozlovice,střed spoje 12, 76, 24, 78 linky 883371 do Ostravy,Brušperk,Hukvald
A spoj 80 vyčká v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská příjezdu spoje 18 linky 912365 z Havířova,spoje 28 linky 912369 z Havířova nejvýše 5 minut
A spoj 86 vyčká v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Anenská příjezdu spoje 12 linky 912367 z Havířova nejvýše 5 minut
A spoj 86 vyčká v zastávce Frýdek-Místek,Místek,Příborská příjezdu spoje 26 linky 883621 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
A spoj 118 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spoje 5 linky 883634 z Kopřivnice,spoje 8 linky 883655 z Trojanovic,spoje 6 linky 883659 z Trojanovic nejvýše 5

minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Mezi zastávkami Ostrava,Hrabůvka,Benzina a Frýdek-Místek,Místek,Anenská se nacházejí tarifní zóny 1-2 (5 km), tarifní zóny 2-18-51 (2 km), tarifní zóna 51 (3 km), tarifní zóny
50-51 (2 km) a tarifní zóna 50 (1 km).
V úseku Trojanovice,Na Pinduli - Rožnov p.Radh.,aut.st. platí také Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
Zastávka Důl Jeremenko je provozována dle etap výstavby mostu. Více na www.KODIS.cz
Mezi zastávkami Ostrava,Hrabůvka,Benzina a Frýdek-Místek,Místek,Anenská se nacházejí tarifní zóny 1-2 (5 km), tarifní zóny 2-18-51 (2 km), tarifní zóna 51 (3 km),tarifní
zóny50-51 (2 km) a tarifní zóna 50 (1 km).
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz


